

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20611

件名 災害情報収集用無人航空機一式購入

予定価格 2,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ワンエクスト	1,900,000	落札	95.00%

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20612

件名 つくし野・久寺家通り街路樹剪定業務委託

予定価格 6,220,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	5,960,000	落札	95.82%
2	(有)千浜造園	6,000,000		
3	(株)川村造園企画	6,050,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20613

件名 我孫子市役所庁舎周辺樹木剪定業務委託

予定価格 630,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	599,000	落札	95.08%
2	(有)千浜造園	614,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20614

件名 令和3年我孫子市成人式式典演出業務委託

予定価格 1,245,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)プラスワン	1,150,000	落札	92.37%

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20615

件名 令和3年我孫子市成人式記念品図書カード及び式次第作成業務委託

予定価格 1,201,818

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)ティーアンドエム	1,158,000	落札	96.35%
2	(有)マエダ印刷	1,182,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20616

件名 令和2年度公立保育園保育士派遣業務委託(単価契約)

予定価格 2,400

【電子入札】 (1人1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20617

件名 保育園職員ノロウイルス検査業務委託(単価契約)

予定価格 3,600

【電子入札】

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)みらい	2,450	落札	68.06%
2	(株)食環境衛生研究所	2,950		
3	(株)江東微生物研究所	3,400		
4	(株)メディカルラボ	3,500		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20618

件名 令和2年度後期下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 3,700,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	2,763,360	落札	74.69%
2	(株)三和総合工業	3,682,500		

※詳細は別紙

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20618

件名 令和2年度後期下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	93,300 円	20 時間	1,866,000 円
公設ます、取付管閉塞処理	53,100 円	20 時間	1,062,000 円
本管テレビカメラ調査工	49,630 円	2 時間	99,260 円
取付管テレビカメラ調査工	44,810 円	10 時間	448,100 円
交通誘導員	24,960 円	9 人	224,640 円
合 計			3,700,000 円

1 (株) 大山清運

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
下水道本管閉塞処理	62,520 円	20 時間	1,250,400 円	落札	74.69%
公設ます、取付管閉塞処理	48,540 円	20 時間	970,800 円		
本管テレビカメラ調査工	40,080 円	2 時間	80,160 円		
取付管テレビカメラ調査工	30,000 円	10 時間	300,000 円		
交通誘導員	18,000 円	9 人	162,000 円		
合 計			2,763,360 円		

2 (株) 三和総合工業

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	93,000 円	20 時間	1,860,000 円
公設ます、取付管閉塞処理	52,900 円	20 時間	1,058,000 円
本管テレビカメラ調査工	49,500 円	2 時間	99,000 円
取付管テレビカメラ調査工	44,500 円	10 時間	445,000 円
交通誘導員	24,500 円	9 人	220,500 円
合 計			3,682,500 円

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20619

件名 令和2年度VDT作業健康診断業務委託(単価契約)

予定価格 3,900

【電子入札】

(1件当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(公財)ちば県民保健予防財団	3,900	落札	100.00%

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20620

件名 令和2年度エネルギー回収型廃棄物処理施設整備に係る環境影響評価事後調査支援業務委託

予定価格 3,800,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	3,500,000	落札	92.11%

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20621

件名 土谷津地区用地測量業務委託

予定価格 8,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	8,300,000	落札	96.40%
2	佐藤測量設計(株)	8,400,000		
3	(株)丸菱行政地図	8,430,000		
4	池田測量(株)	8,500,000		
5	新栄測量設計(株)	8,500,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20622

件名 我湖2号橋他1橋修繕設計業務委託

予定価格 4,100,000

最低制限価格 3,260,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東和設計	3,260,000	落札	79.51%
2	NEテクノ(株)	3,267,000		
3	中央開発(株)	3,270,000		
4	通信土木コンサルタント(株)	3,280,000		
5	(株)長大テック	3,290,000		
6	(株)帝国コンサルタント	3,500,000		
7	京葉シビルエンジニアリング(株)	3,800,000		
8	(株)八州	4,100,000		
9	(株)日本インシーク	辞退		
10	(株)間瀬コンサルタント	辞退		
11	(株)新日本コンサルタント	辞退		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20623

件名 若松第4排水区(3工区)雨水管布設工事に伴う道路排水施設改修工事

予定価格 21,040,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	芝原工業(株)	20,000,000	落札	95.06%
2	小池起業(株)	20,400,000		
3	津川興業(株)	20,500,000		
4	海野建設(株)	20,600,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20624

件名 天王台6丁目地区雨水幹線整備工事に伴う舗装本復旧工事

予定価格 9,800,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)我光工務店	9,350,000	落札	95.41%

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20625

件名 北部第7処理分区(湖北・10工区)公共下水道管布設工事

予定価格 7,300,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ミヤコ建設(株)	7,000,000	落札	95.89%
2	北総土木工業(株)	未入札		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20626

件名 令和2年度青山污水中継ポンプ場圧送管閉塞工事

予定価格 3,470,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	伊藤建設(株)	3,400,000	落札	97.98%
2	ミヤコ建設(株)	3,420,000		

令和2年9月25日執行の開札結果表

発注番号 20627

件名 下沼田5号橋修繕工事

予定価格 4,470,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	